
Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

11/118 Háje - Příbram
ev.č. stavby:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Silnice 11/118 km 24,375 - 28,083

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 01/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem Kačlrkova 982/4,158 00 Praha 5 Jinonice 
IČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 -231 530,40 0,00 -231 530,40

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -603 743,69 0,00 -603 743,69

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -835 274,09 0,00 -835 274,09

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list





Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/118 Háje-Příbram
ev. č. stavby:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice 11/118 km 24,375 - 28,083

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

SO 01/1

Číslo ZBV:

Strany smlouvy o dílo č. S-2969/00066001/2019 (841/TC/DB/2019/058/DBIK) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22.10. 2019 (dále jen Smlouva'
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Iniciátor změny: zhotovitel

Zhotovitel: STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, Jinonice

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 4 Stavební dozor

i 5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 3 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny:
Název změny: Skutečné provedeni stavby

Na základě geodetického zaměření provedeného díla (viz doklad č. 08) byla upravena (snížena) celková výměra položené
asfaltové vrstvy. Tato dílčí změna je vyjádřena položkami č. 3, 5 a 6.

Jedná se o změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1, písm. a), resp. podle § 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 2) se jedná o změnu vyhrazenou.

ije v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-231 530,40 0,00 -231 530,40 231 530,40

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:    
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Vlastimil Ptáček datum podpis    
Projektant (autorský dozor) jméno Petr Vašek datum 1 6. 01. 2020 podpis

Stavební dozor jméno JUDr. Luděk Beneš datum 1 6. 01, 2020 podpis       
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno JUDr. Luděk Beneš datum 1 6. 01. 2020 podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

Zhotovitel
jméno David Můller

datum 1 6 -01- 2020 podpis

datum 1 6 *01* 2020 podpis

Číslo paré':

podpis

jméno Eva Klufová





Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/118 Háje - Příbram
ev. č. stavby:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice 11/118 km 24,375 - 28,083

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

SO 01/1

číslo ZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo č. S-2969/00066001/2019 (841/TC/D8/2019/058^DBIK) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22 10 2019 (dále jen Smlouva)
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov

Iniciátor změny: zhotovitel

Zhotovitel: STRABAG as, se sídlem Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5, Jinonice

Přílohy Změnového listu: Paréč Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 3 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny:

Název změny: Skutečné provedení stavby
Dílčí změna 1:
Po odfrézování obrusné vrstvy bylo dosaženo takové rovinatosti ložné vrstvy, že množství potřebné vyrovnávky z ložní vrstvy
nedosáhlo předpokláné výše stanovené v zadávací dokumentaci. Tím došlo k úspoře nákladů na položce č. 4.

Dílčí změna 2:
Zhotovitel vyjednal celkovou uzavírku silnice (doklad č. 09), čímž ve většině stavby mimo intravilán mohla být provedena pokládka
obrusné vrstvy bez středové spáry. To zvýšilo kvalitu díla a snížilo náklady vlivem nedočerpání položek na provedení ošetření
středové spáry. V zadávací PD s celkovou uzavírkou počítáno nebylo. Dílčí změna je vyjádřena položkami č.7 a č. 8.

Jedná se o změny nepodstatné, která jsou podle § 5, odst. 1, písm. c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 6) se jedná o změny nepředvídané.

Údaie v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-603 743,69 0,00 ■603 743,69 603 743,69

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle čl. 13 2 Smluvních podmínek Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém
listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Vlastimil Ptáček datum 45-4.102.0 podpis    
Projektant (autorský dozor) jméno Petr Vašek datum 1 6, 01. 2020 podpis

Stavební dozor jméno JUDr Luděk Beneš datum 1 6. 01, 2020 podpis    
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno JUDr. Luděk Beneš datum 1 6. 01, 2020 podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

Zhotovitel
podpis

podpis

datum “I 5 -Q1- 2020 podpis
16 -»’■ 2020

jméno David Muller

Číslo parý/

jméno Eva Klufová



■nr ■■■



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka:

Název Stavby: 
11/118 Háje - Příbram

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 01/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Silnice 11/118 km 24,375 - 28,083

___________ Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
__________ 1 - zadat___________

8 423 894,16

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS V předchozích ZBV:_________________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 

předchozích Změnách 
na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební práce 0,00 0,00 8 423 894,16 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební práce -835 274,09 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:________________________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební práce -835 274,09 7 588 620,07 -835 27^,09 -9,92%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno,

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

datum, podpis

Ing. Vlastimil Ptáček 4S.4,1/02.0

Petr Vašek 1 6. 01, 2020

JUDr. Luděk Beneš j Q] 2Q20

JUDr. Luděk Beneš 16. 01. 2020

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková





Příloha č. 4

Evidenční číslo a název stavby: <1/118 Háje - Příbram
číslo a název SO/PS: SO 01
Číslo a název rozpočtu: Silnice 11/118 km 24,375 - 28,083

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.1
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

SO 01
Skupina Změn: 1

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství rozdílu Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
KČ

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 3 • • 9 10 11 12 13 14
3
5
6

93818
574A44

OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK ZAMETENÍM (samosběr) m2 25 196,000 24 224.000 -972.000 5,09 128 247,64 -4 947,48 123 300,16 -4 947,48 -3,86%
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUS NÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50 MM m2 25196,000 24 224.000 -972.000 219.48 5 530 018.08 -213 334,56 5 316 683,52 -213 334,56 -3,86%

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 m2 25196,000 24 224,000 -972.000 13.63 343 421,48 -13 248,36 330 173,12 -13 248.36 -3,86%
Celkem 6 001 687,20 -231 530.40 0.00 5 770 156,80 -231 530.40 -3.86%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: Ing. Vlastimil Ptáček (stavbyvedoucí) Za Objednatele: JUDr. Luděk Beneš

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

16. ni. m





Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.3
tvídencm číslo a název stavby: 11/118 Háje - Pribram
Číslo a název SO/PS: SO 01

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
SO 01

Číslo název rozpočtu: Silnice 11/118 km 24,375 - 28,083 Skupina Změn: 3

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 1 • 10 11 12 13 14
4 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S m3 116,000 31,000 -85,000 4 319.72 466 287,52 -341 676,20 124 611,32 -341 676,20 -73,28%
7 113762 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 4 150,000 911,000 -3 239,000 36.41 151101,50 -117 931,99 33 169,51 -117 931,99 -78,05%
8 931312 TŽSNÉNl DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘEZ DO 200MM2 m 4 1 50.000 911,000 -3 239,000 44,50 184 675,00 -144 135,50 40 539.50 -144 135,50 -78,05%

Celkem 802 064,02 -603 743,69 0,00 198 320,33 -603 743,69 -75.27%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

k (stavbyvedoucí) Za Objednatele: JUDr. Luděk Beneš

Datum:

Podpis:





Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/118 Háje - Příbram

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 8 423 894,16

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 7 588 620,07

Aktuální smluvní čůstkn (cena stavby) včetně DPH • 182 23046

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 90,08%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených zmén (Skupina 1) ■2,75%

5=(28/1)*100 Sledováni rámtny pomlek (Skupina 2} 0.00%

40=(19/1)*100 Hrpílu 16 wrlínH,lW> WW rfpoutě <l)t>iíl
1A txht <8J, piem. b) •9.92%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

6=32+36 Suma Zmén kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 ■603 743,69

Sledováni limitu 30 •/, • au učet Skupiny 3 n Skupiny 4 ■7,17%

8=1‘0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 527 168,25

Jfrftž/VlýWp Sladováni limitu 50 % Skupina 3 7,17%

10«(36A/1HtW Sladování liniitu 50 % Skupina 4 0,00%

10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Zrnin 
kladných a Zrnin záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
603 743,69

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 4 211 947,08

12^38) Sladováni hrnku 15 % 0,00%

l3aABS(37)>38 Sledováni limitu 149 224 000 Kč 0,06

1ftřrl4Ě2’aM&í)G-Sr 149 224 000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené zrněny (OomérKy) (Ole §100. zákona č
134/2016 Sb)

Zůmtinis poiažek (dia j z íj / otihi
13WIB Sb.j

(7) riíkortíí fi
zmůrty nepředvídané (dle §227 odal (6) zákona t 134/2016 Sb) Zrniny nezbytné (dla §222 odst (5) zákona í 134/2016 Sb)

Zrniny de minyrw
Zrniny neminld celkovou povahu vofn.nrt zakázky (dle §222 

odst (4) rákoruič. 134/2018 Sb.)

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Zrniny 
záporná 

(zadávat se 
znaménkem

mtnun)

Změny* 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Zrněn kladných

Zrniny 
záporné 

(zadával ne 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Zmén hladných

Změny 
zápíímé 

(zadával se 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Zmén 
záporných n 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných o Změn 
záiwných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn zA po mých

změny zipomě 
(zadávat m 
znaménka m 

minus)

Zrniny kladné

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+3
4+37*39 21=19+20 23 24 25=23+24 ze 27 28=25+27 29 30 32=29+30 32A=ABS{29)*30 33 34 3G=33*34 36A=AB8(33)+34 37 38 39«(ASS(37)+38)rt

11/118 Háje-Příbram 835 274,09 0,00 ■ 835 274,09 . 231 530,40 0,00 . 231 530,40 0,00 0,00 0,00 • 603 743.68 0.00 •603 743,69 GOJ 743.6$ 0,00 0^)0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

SO 01 1 11/118 Háje - Příbram / Skutečné provedení stavby 835 274,09 0,00 - 835 274,09 231 530,40 0,00 - 231 530,40 0,00 0,00 0,00 • 603 743,69 0.00 -603 743,69 603 743,69 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00%
2 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 OJJO%
3 0.00 0.00 0,00 0.00 0.OT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 n.óo 0.00%
4 0.00 0.011 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0,00 0,00%

Stránka 1 z 1





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/118 Háje - Příbram

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Silnice II/l 18 km 24,375 - 28,083

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Geodetické zaměření skutečného stavu 1
09 Rozhodnutí o úplné uzavírce 1

Počet listů celkem 3





Příloha č. 7

Evidenční číslo a název stavby: 11/118 Háje - Pribram
Číslo a název SO/PS: SO 01 Silnice 11/118 km 24,375 - 28,083
Číslo a název rozpočtu: 11/118 Háje - Příbram

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

SO 01

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně Množství rozdílu
Cena za m.j, v 

Kč
Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 7 3 7 8 9 10 ii 12 13
1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZENÍ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY kpl 1,000 1.000 0,000 117 802,59 117 802,59 117 802,59 0,00 0,00%
2 113725 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 50MM, ODVOZ DO 8KM m3 400,000 400,000 0,000 1 120,94 448 376,00 448 376,00 0,00 0,00%
3 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK ZAMETENÍM (samosběr) m2 25 196,000 24 224,000 -972,000 5.09 128 247,64 -4 947,48 123 300,16 -4 947,48 -3,86%

dle zaměření skutečného provedení - výměra 24 224 m2 (dekl č 08)
4 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S m3 116,000 31,000 -85,000 4 019,72 466 287,52 -341 676.20 124 611,32 -341 676,20 -73,28%

stanoveno výpočtem:
součet dle předaných dodacích listů asfaltové směsí - celkem položeno 3063,1 1, 
z toho obrusná vrstva 24 224 m2 x 0,05 x 2,465 t/m3 = 2985,61
rozdíl 77,4921, tj. po vydělení objemovou hmotností 77,492/2,465 = 31 m3 vyrovnávky 
(zaokrouhleno)

5 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 25196,000 24 224,000 -972,000 219.48 5 530 018,08 -213 334,56 5 316 683,52 -213 334,56 -3,86%
dle zaměření skutečného provedení - výměra 24 224 m2 (dokl č 08)

6 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 m2 25 196,000 24 224,000 -972,000 13,63 343 421,48 -13 248,36 330 173,12 -13 248,36 -3,86%
dle zaměření skutečného provedení - výměra 24 224 m2 (dokl č 08)

7 113762 FRÉZOVÁNI DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 4 150,000 911,000 -3 239,000 36,41 151101,50 -117931,99 33 169,51 -117 931,99 -78,05%
stanoveno měřením, množství zálivky odsouhlasené cestmistrem 911 m

8 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘEZ DO 200MM2 m 4150,000 911.000 -3 239,000 44,50 184 675,00 -144 135,50 40 539,50 -144 135,50 -78,05%
stanoveno měřením, množství zálivky odsouhlasené cestmistrem 911 m

9 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 100MM <vč odvozu na skládku) m2 3 300,000 3 300,000 0,000 96.68 319 044.00 319 044,00 0,00 0,00%
10 919111 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m 35,000 35,000 0,000 108,77 3 806,95 3 806,95 0,00 0,00%
11 014121 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 m3 250,000 250,000 0,000 344,11 86 027,50 86 027.50 0,00 0,00%
12 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kus 18,000 18,000 0,000 2 071,61 37 288,98 37 288,98 0.00 0.00%
13 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ kus 14,000 14,000 0,000 1 960,31 27 444,34 27 444,34 0,00 0,00%
14 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ kus 11,000 11.000 0,000 1 367,18 15 038,98 15 038,98 0,00 0,00%

15 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 884,0001 884,000 0,000 198,40 175 385,60 175 385,60 0,00 0,00%

16 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM m2 3 300.000 3 300.000 0,000 118.16 389 928,00 389 928,00 0,00 0,00%
Celkem 8 423 894,16 -835 274,09 0,00 7 588 620,07 -835 274,09 -9,92%





I ng. Karel Štochl - GGS
Dr.Holého 976, 268 01 Hořovice
telefon:          e-mail:                    

Technická zpráva

NÁZEV AKCE: 11/118 HÁJE PŘÍBRAM

OBEC: Háje, PŘÍBRAM

INVESTOR: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace

OBJEDNAVATEL: STRABAG a.s., odštěpný závod, Praha, Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5, PJ Beroun

GEODETICKÉ PRÁCE PROVEDL: Ing. Karel Štochl

ADRESA: Dr. Holého 976 268 01 Hořovice

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ OVĚŘIL: Ing. Karel Štochl

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Balt pv

Způsob provedení podrobného měření:
Použité přístroje a pomůcky: dvoufrekvenční GNSS přijímač Trimble R6 60275-7
a totální stanice Trimble S3 5 Dr 50084100210,
Metoda mapování: GNSS, elektronická tachymetrie

Popis práce:
Dne 9.12.2019 bylo provedeno polohopisné a výškopisné zaměření komunikace.
Zaměření vychází:
Plocha asfaltu je 24 224 m2

Předávaná dokumentace:
Dokumentace v papírové podobě:
1. technická zpráva
2. seznam souřadnic podrobných bodů
3. Zaměření skutečného provedení stavby v měřítku 1:10 000

Číslo ověření: 617/2019 ze dne 10.12.2019

1





MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
SAMOSTATNÉ ODDĚLENI SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Tyršova 108,261 19 Příbram I. tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mall:e-podatelna@prlbram.eu
ID dolové schránky místa Příbram: iobbrqu. fč: 00243132

VÁŠ DOPIS ZN.:
SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO JEDNACÍ:

EV ČÍSLO.
VYŘIZUJE:
TEL:

ze dna 22.10.2019
SZ MeUPB 102552/2019
MeUPB Uz 102562/2018/SOSH/Zd

26
Štěrbová
318 402 554

E-MAIL                          
DATUM: 30.10.2019

ADSUM spol. s r.o.
Lidická 7
27351 Unhošť
IČ: 45144991

ROZHODNUTÍ

Žadatel podal dne 22.10.2019 žádost ve věci povolení uzavírky silnice 11/118 od D4 po křižovatku s ulici
Žlžkova v Příbrami z důvodu "11/118 Háje - Příbram1’ rekonstrukce asfaltového povrchu, kterou Městský úřad
Příbram, Samostatné oddělení silničního hospodářství, podle § 40 odst. 4 plsm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, jako příslušný silniční správní úřad, posoudil a
rozhodl takto:

V souladu s ustanovením § 24 zákona Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znání pozdějších
předpisů, § 39 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb., a na základě Stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích vydaného Samostatným oddělením silničního hospodářství Městského úřadu
Příbram a souhlasu Krajské správy a údržby silníc Středočeského kraje p.o., Praha 5 se žadateli: ADSUM
spol. s r.o., Lidická 7, 27351 Unhošť

povoluje
Uzavírka silnice: 11/118

Rozsah uzavírky: úplná

Uzavřený úsek: od D4 po křižovatku s ulicí Žižkova v Příbrami

Objízdná trasa: viz DIO

Z důvodu: "11/118 Háje - Příbram" rekonstrukce asfaltového povrchu

Termín uzavírky; I. etapa od 1.11.2019. do 8.11.2019 a II. etapa od 9.11.2019 do 23.11.2019
Délka uzavírky: I. etapa 1,5 km

II. etapa 2,8 km

Délka objízdné trasy: l.etapa 11 km
II. etapa 11 km

Odpovědná osoba: Miroslav Gregor, tel.: 777 690 025

Po dobu uzavírky pro zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu je nutné dodržet následující
podmínky:

1. Označení uzavírky silnice (úplná) a vyznačení objízdné trasy zabezpečí žadatel na vlastní náklady dle
"Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích" vydaného Samostatným oddělením
silničního hospodářství Městského úřadu Příbram pod č.j. MeUPB St/102653/2019/SOSH/Zd ze dne
29.10.2019 po předchozím písemném vyjádřeni orgánu Policie ČR, KŘ Dl Příbram. Na začátku uzavírky
žadatel umístí orientační tabuli s uvedením dat zahájení a ukončeni uzavírky, svůj název a sídlo, popř
další vhodný údaj související se stavební akcí (její název, stavbyvedoucí apod.).



-2-
2. Žadatel před zahájením uzavírky (úplná) požádá o provedeni kontroly dopravního značeni ze strany 

Policie ČR, KŘ - Dl Příbram - bez této kontroly nesmí být uzavírka zahájena.

3. Při prováděni stavebních prací musí být dodržen schválený harmonogram, obsahující časový průběh 
jednotlivých druhů prací (u prací nad 3 dny). Budou splněny podmínky stanovené v písemných vyjádřeni 
(přlp. uvedených v protokolu z jednání) Policie ČR, KŘ-DI Příbram, Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje p.o., Praha 5 a dotčených obci.

4. Po skončeni prací bude odstraněno neprodleně přechodné dopravní značení.
5. Toto rozhodnuti si vyžaduje úpravu provozu veřejné osobní dopravy:

Veškerý silniční provoz pojede po stanovené objízdné trase. Vyjádření dopravce linkové autobusové 
dopravy ohledně autobusových linek je přílohou rozhodnutí.

6. Nedodržen! podmínek tohoto rozhodnuli podléhá pokulé: pro fyzické osoby ve smyslu ust. § 42a odst. 
1 písni a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; pro 
právnické a podnikající fyzické osoby dle § 42b, odst. 1, plsm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů.

Orgán Policie ČR Kfi - Dl Příbram má právo kontroly a určeni dalších doplňujících dopravních opatřeni v 
průběhu uzavírky. Samostatné oddělení silničního hospodářství Městského úřadu Příbram si vyhrazuje právo 
podmínky rozhodnuti doplnit, popř. změnit, bude-li to vyžadovat veřejný zájem.

Odůvodnění:

Dne 22.10.2019 požádal ADSUM spol. s r.o., Lidická 7, 27351 Unhošť , o povoleni uzavírky silnice 11/118 
od 04 po křižovatku s ulicí Žižkova v Příbrami z důvodu stavby "11/118 Háje - Příbram" rekonstrukce 
asfaltového povrchu.

Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu a vzhledem ke kladnému stanovisku orgánu Policie ČR, 
KR - Dl Příbram, Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje p. o., Praha 5 a vydanému stanoveni 
přechodné úpravy provozu na komunikacích, rozhodl silniční sprévni úřad lak, jak shora ve výroku uvedeno.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnuti lze podat odvoláni do 15-ti dnů ode dne jeho doručeni k odboru dopravy Krajského 
úřadu Středočeského kraje Praha, prostřednictvím Samostatného oddělení silničního hospodářství 
Městského úřadu Příbram.

V souladu s ustanovením § 24 odst.4 zákona Č. 13/1997 Sb.. o pozemních komunikacích, ve zněni 
pozdějších předpisů, vylučuje se případnému odvolání podle § 85 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve zněni pozdějších předpisů, odkladný účinek. Proti tomuto rozhodnutí o vyloučení odkladného účinku 
odvoláni se nelze odvolat.

(otisk úředního razítka)

Ing. Simona Ždánská
vedoucí Samostatného oddělení silničního hospodářství

Doručí se:
Účastníci řízeni:
ADSUM spol. s r.o., Lidická 7, 27351 Unhošť
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Policie ČR. KŘ-DI Příbram. Žežická 498. 261 23 Příbram V

Na vědomí:
ŮO Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Příbram, školní 70, 261 01 Příbram Vlil
Územní středisko záchranné služby okresu Příbram, Školní 70,261 95 Příbram Vlil
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy. Zborovská 11,150 21 Praha 5
Policie ČR, KR-DI Příbram, Žežická 498, 261 23 Příbram V


